Legislação sobre identificação de animais de companhia

Escrito por JFL
Sexta, 28 Junho 2019 14:54 - Actualizado em Sexta, 28 Junho 2019 14:57

O Decreto-Lei 82/2019 de 27 de junh o, estabelece as regras de identificação dos animais de
companhia , o qual entrará em vigor após 120 dias da sua publicação.

 1 / 1

https://drive.google.com/file/d/1nUbnAFGKRV1X-qcYrJpf0vimElQzSSSP/view?usp=sharing